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公告热线：0571-85311011 公告

江山市宏桥水泥厂

江山市宏桥水泥厂

新昌炼油化工厂

新昌炼油化工厂

新昌炼油化工厂

绍兴县第三水泥有限公司

绍兴东浦绸厂

绍兴东浦绸厂

绍兴东浦绸厂

绍兴东浦绸厂

绍兴东浦绸厂

绍兴东浦绸厂

绍兴东浦绸厂

绍兴东浦绸厂

上虞漂染厂

温州西山面砖厂

温州西山面砖厂

温州西山面砖厂

温州西山面砖厂

温州西山面砖厂

温州市洁净煤气有限公司

温州市洁净煤气有限公司

温州市洁净煤气有限公司

温岭县鱼品冷冻厂

湖州市化工轻工建筑材料总公司

鄞县建筑公司

鄞县建筑公司

鄞县建筑公司

鄞县建筑公司

鄞县建筑公司

宁波绿色宾馆有限责任公司

宁波绿色宾馆有限责任公司

宁波绿色宾馆有限责任公司

宁波绿色宾馆有限责任公司

宁波绿色宾馆有限责任公司

宁波绿色宾馆有限责任公司

宁波绿色宾馆有限责任公司

宁波绿色宾馆有限责任公司

宁波保税区傲能国际贸易有限公司

宁波保税区傲能国际贸易有限公司

宁波环飞汽车电器有限公司

宁波环飞汽车电器有限公司

宁波环飞汽车电器有限公司

宁波环飞汽车电器有限公司

宁波环飞汽车电器有限公司

象山合成纤维厂

象山合成纤维厂

象山合成纤维厂

鄞县通达建筑工程公司

鄞县通达建筑工程公司

鄞县通达建筑工程公司

宁波市北仑区大矸木材供应站

镇海开发区南顺实业公司

镇海开发区南顺实业公司

宁波三江房地产有限公司

东阳市北江房地产开发公司

鲍成和

沈和平

沈和平

付建平

吴通林

吴林敏

吴林敏

徐建雄(潘小龙)

徐建雄(潘小龙)

吴新华(吴成贤刘爱军)

吴新华(吴成贤刘爱军)

虞洪亮

虞洪亮

汤文伟

汤文伟

汤文伟

吴竹明

吴祖刚

吴应水

吴应水

邱建利

邱建利

林清（林枝均）

林清（林枝均）

林清（林枝均）

林清（林枝均）

林清（林枝均）

林清（林枝均）

吴佐义（陈松美、陈雪美、吴友金）

吴佐义（陈松美、陈雪美、吴友金）

吴佐义（陈松美、陈雪美、吴友金）

吴佐义（陈松美、陈雪美、吴友金）

吴佐义（陈松美、陈雪美、吴友金）

吴佐义（陈松美、陈雪美、吴友金）

吴佐义（陈松美、陈雪美、吴友金）

杭州天信弹力丝绸有限公司

杭州天信弹力丝绸有限公司

杭州天信弹力丝绸有限公司

杭州天信弹力丝绸有限公司

杭州天信弹力丝绸有限公司

杭州长桥宾馆

萧山第四麻纺厂

杭州装璜工程公司

杭州装璜工程公司

中外合资宁波乐兴包装材料有限公司

中外合资宁波乐兴包装材料有限公司

宁波乐兴包装材料有限公司

宁波乐兴包装材料有限公司

宁波乐兴包装材料有限公司

奉化市海泊水产冷冻厂

420053

420039

（97）9-77

94年第1号

93年

99050270

外94003

外96001

99010060

99010061

66010062

990100217

990100218

99010065

9483114

91123

92081

932063

94D126

93125

95-01

95-03

95-02

（91年）第011号

98-184号

964101004

96412050

964544002

96412031

97430009

954783015

954783253

954302277

954783010

954783011

964783021

954783014

954402031

95-4569-090

9644

48

12

006

964302004

96478005

41030137

41030140

41030141

954302239

954302182

964302007

F43097024

95第063号

95第013号

96034

(96)62

4569008

1995年6月13日签定

1995年4月18日签定

1995年10月23日签定

1995年3月24日签定

1995年1月20日签定

1995年4月17日签定

1994年7月29日签定

1995年3月7日签定

1995年9月21日签定

1995年10月17日签定

1994年11月14日签定

1995年1月27日签定

1995年9月25日签定

1995年6月16日签定

1995年9月12日签定

1995年6月26日签定

1995年3月3日签定

1995年2月14日签定

1995年2月13日签定

97008

97005

96年庆建贷计二科第092号

96年庆建贷计二科第087
号

1993/2/20

95年第001号

95年第85号

95年第0006号

1995/9/8

1995/6/13

1995/5/30

95年第95号

1995/6/13

95年第94号

1994/7/15

97-087

97-093

97-092

98-001

970057

委（95）-18

(1995)年 116-111号

47896104

47896105

93402003

92402001

92013

98-430-29

98-430-30

95039

97.12.16-98.11.15

97.9.25-98.9.24

97.12.30-98.12.29

94.9.20-97.12.20

93.8.21-97.12.31

99.9.13-2000.8.13

94.4.27-98.4.30

96.1.31-97.1.31

99.4.29-99.11.28

99.4.29-99.11.28

99.4.29-99.11.28

99.10.29-2000.5.28

99.10.29-2000.5.28

99.5.21-99.12.20

1994.8-2000.8

1991/12/28---1998/12/31

1992/08/14---1998/12/31

1993/06/30---1998/06/10

1994/12/15---1998/12/31

1993/12/01---1998/12/31

1995/03/10---1996/12/10

1994/11/15---1995/11/15

1995/02/05---1996/02/05

1993年12月21日1994年11月30日

1997年9月29到1999年1月1日

96.6.28-97.6.27

96.9.9-97.4.8

96.1.3-96.8.2

96.3.29-97.2.28

97.7.29-98.3.29

95.7.21-96.7.19

95.6.28-96.6.20

95.9.29-96.9.29

95.8.27-96.2.24

95.11.3-96.5.8

96.1.9-96.7.9

95.1.22-95.6.20

95.10.31-96.4.30

95.6.26-95.9.25

96.6.11-96.8.21

96.6.13-96.12.15

96.6.21-96.6.25

96.5.6-96.11.15

96.1.23-96.7.24

96.3.29-96.10.7

97.8.12-98.4.11

97.11.28-98.8.11

97.12.9-98.10.9

95.12.4-96.6.4

95.11.28-96.11.28

96.1.8-96.7.15

97.9.25-98.3.20

95.4.27-95.11.26

95.1.13-95.8.12

96.12.31-97.7.2

96.5.2-96.8.2

95.8.31-95.11.30

95.6.13-95.9.5

95.4.18-95.7.17

95.10.23-96.2.20

95.3.24-95.6.21

95.1.20-95.2.28

95.4.17-95.4.22

94.9.30-96.9.24

95.3.7-95.7.6

95.9.21-95.12.21

95.10.17-95.12.28

94.11.14-95.1.20

95.1.27-95.4.25

95.9.25-95.12.24

95.6.16-95.10.15

95.9.12-95.12.10

95.6.26-95.8.28

95.3.3-95.9.2

95.2.14-95.5.13

95.2.13-95.6.12

97.2.26-97.8.26

97.2.1-97.8.1

1996.11.28-1997.6.1

1996.11.19-1997.5.19

1993.2.26-1995.2.25

1995.1.4-1995.2.28

1995.4.10-1995.7.8

1995.1.6-1995.2.5

1995.9.8-1995.12.7

1995.6.13-1995.10.12

1995.5.30-1995.8.29

1995.4.19-1995.8.18

1995.6.13-1995.10.11

1995.4.19-1995.7.18

1994.7.15-1996.7.14

1997.9.25-1999.3.24

1997.9.30-1998.3.25

1997.9.30-1998.3.20

1998.1.4-1998.7.3

1997.6.27-1997.12.26

1995.12.15-1996.6.10

1995.6.28-1995.12.28

1996.12.26-1997.3.25

1996.12.31-1997.3.25

93.11.30-96.12.30

92.9.28-97.9.27

92.8.20-98.6.20

98.12.14-99.11.18

98.12.14-99.11.19

95.2.21-95.8.21

2,350,000.00

1,800,000.00

2,700,000.00

3,500,000.00

6,000,000.00

3,600,000.00

美元4770000

美元1970000

800,000.00

900,000.00

800,000.00

2,000,000.00

1,200,000.00

700,000.00

10,000,000.00

2,000,000.00

5,000,000.00

2,000,000.00

6,500,000.00

5,000,000.00

500,000.00

500,000.00

1,000,000.00

1,000,000.00

600,000.00

2,000,000.00

1,000,000.00

350,000.00

670,000.00

900,000.00

400,000.00

500,000.00

2,550,000.00

1,700,000.00

700,000.00

400,000.00

1,600,000.00

500,000.00

2,874,000.00

2,886,210.00

100,000.00

50,000.00

2,000,000.00

39,000.00

500,000.00

1,000,000.00

500,000.00

1,150,000.00

1,800,000.00

600,000.00

1,500,000.00

1,000,000.00

500,000.00

750,000.00

3,350,000.00

600,000.00

150,000.00

380,000.00

280,000.00

450,000.00

550,000.00

50,000.00

400,000.00

250,000.00

370,000.00

350,000.00

250,000.00

300,000.00

400,000.00

200,000.00

380,000.00

150,000.00

480,000.00

500,000.00

200,000.00

300,000.00

175,000.00

300,000.00

200,000.00

350,000.00

185,000.00

500,000.00

200,000.00

400,000.00

100,000.00

250,000.00

300,000.00

200,000.00

200,000.00

180,000.00

300,000.00

1,980,000.00

1,900,000.00

2,000,000.00

3,000,000.00

3,000,000.00

1,000,000.00

1,800,000.00

1,500,000.00

600,000.00

2,850,000.00

5,000,000.00

美元7850000

2,000,000.00

730,000.00

400,000.00

2,350,000.00

1,454,497.00

2,700,000.00

3,500,000.00

6,000,000.00

2,149,951.00

美元1688432.65

美元1970000

800,000.00

900,000.00

800,000.00

0.00

0.00

700,000.00

6,222,800.00

2,000,000.00

5,000,000.00

2,000,000.00

6,500,000.00

5,000,000.00

0.00

0.00

0.00

566,140.00

600,000.00

2,000,000.00

1,000,000.00

350,000.00

670,000.00

553,970.00

233,276.00

500,000.00

2,550,000.00

1,700,000.00

700,000.00

400,000.00

1,600,000.00

500,000.00

0.00

1,754,830.00

100,000.00

50,000.00

2,000,000.00

39,000.00

500,000.00

980,000.00

500,000.00

1,150,000.00

1,800,000.00

600,000.00

300,000.00

387,065.50

262,901.47

750,000.00

2,269,357.00

600,000.00

150,000.00

380,000.00

253,163.40

450,000.00

550,000.00

49,000.00

400,000.00

250,000.00

370,000.00

350,000.00

250,000.00

300,000.00

400,000.00

200,000.00

380,000.00

150,000.00

480,000.00

500,000.00

200,000.00

235,000.00

175,000.00

200,000.00

200,000.00

350,000.00

160,630.00

435,000.00

200,000.00

298,600.00

100,000.00

245,800.00

300,000.00

200,000.00

200,000.00

180,000.00

300,000.00

1,980,000.00

1,900,000.00

0.00

0.00

3,000,000.00

1,000,000.00

1,800,000.00

800,000.00

600,000.00

2,850,000.00

5,000,000.00

美元3864069.39

2,000,000.00

730,000.00

400,000.00

抵押

抵押

新昌县教育工业总公司

新昌电机总厂

新昌电机总厂

绍兴县钱清许氏纺织有限公司

县财政信用公司

东方丝绸集团公司

绍兴自动化仪表成套厂

绍兴自动化仪表成套厂

绍兴自动化仪表成套厂

绍兴县吉昌服装厂

绍兴县吉昌服装厂

绍兴自动化仪表成套厂

浙江金威集团公司

温州市陶瓷建筑材料工业总公司

温州市陶瓷建筑材料工业总公司

中外合资温州西山联合陶瓷有限公司

抵押

抵押

温州市城区水心劳动服务公司

温州市城区水心劳动服务公司

温州市城区水心劳动服务公司

温岭县长征水产冷冻厂

湖州市机电设备公司

宁波市中水房地产开发公司

宁波市中水房地产开发公司

宁波市中水房地产开发公司

宁波迪欣礼品玩具有限公司

宁波引发集团有限公司

宁波保税区海虹国际贸易有限公司

宁波经济技术开发区甬丰物资公司

宁波开发区香榭丽建筑装饰工程有限公司

宁波华恒物资有限公司

宁波保税区光宇国际贸易有限公司

宁波引发集团有限公司

宁波大宇租赁有限公司

宁波东方电脑设备有限公司

宁波东方电脑设备有限公司

宁波市华富(集团)有限公司

宁波市华富(集团)有限公司

宁波市华富(集团)有限公司

丁惠飞抵押

宁波市华富针织厂

象山县机械厂

象山县机械厂

象山县机械厂

宁波引发集团有限责任公司

鄞县通达实业公司

鄞县邱隘镇邱二村经济合作社

宁波市北仑大矸建筑工程公司

宁波市镇海上标物资联营公司

宁波市镇海上标物资联营公司

宁波保税区亚泰国际工贸发展有限公司

抵押

毛国庆

姚德乾房产

杨玉娟房产

章浩

庆元县乡镇企业局及房产抵押

刘明海房产

张小荣房产及庆元县汽车运输总公司保证

房产抵押

房产抵押

吴成贤房产

房产抵押

浙江省庆元县经济技术协作公司

庆元县对外贸易公司

抵押

抵押

抵押

抵押

庆元饮食服务公司及房屋抵押

浙江省丽水地区进出口公司庆元分公司

浙江省丽水地区进出口公司庆元分公司

汽车抵押

抵押

抵押

抵押

浙江省庆元县竹木工艺设备有限公司

抵押

抵押

庆元县粮油储运公司、抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

抵押

浙江省庆元塑料建材实业公司

杭州中远塑化实业有限公司

杭州中远塑化实业有限公司

浙江省临安化学工业总公司

浙江天松集团有限公司

杭州中远塑化实业有限公司

浙江金达实业联营公司

萧山兴达布业织造厂

杭州市江干区第四建筑工程公司

杭州优化装饰工程公司

鄞县天龙物资公司、鄞县财政资金开发处

鄞县财政资金开发处

宁波市鄞县进出口公司

鄞县梅墟工业区经济开发总公司

鄞县梅墟工业区经济开发总公司

奉化市兴丰服装厂

420053
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94年第1号
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外96001

99010060

99010061

66010062
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9483114

91123

92081

932063

94D126

93125

95-01

95-03

95-02

（91年）第011号

98-184号

964101004

96412050

96412031

97430009

954783015

954783253

954302277

954783010

954783011

964783021

954783014

954402031

95-4569-090

9644

48
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006

964302004

96478005

41030137

41030140

41030141

954302239

954302182

964302007

F43097024

95第063号

95第013号

96034

(96)62

4569008

1995年6月13日签定

1995年4月18日签定

1995年10月23日签定

1995年3月24日签定

1995年1月20日签定

1995年4月17日签定

1994年7月29日签定

1995年3月7日签定

1995年9月21日签定

1995年10月17日签定

1994年11月14日签定

1995年1月27日签定

1995年9月25日签定

1995年6月16日签定

1995年9月12日签定

1995年6月26日签定

1995年3月3日签定

1995年2月14日签定

1995年2月13日签定

97008

97005

庆建抵计二字（96）第092号

96年庆建抵计二科第087（2）号、
96年庆建抵计二科第087（1）号

1993/2/20

95年第001号

95年第85号

95年第0006号

1995/9/8

1995/6/13

庆建抵字（96）第0912号

95年第95号

1995/6/13

95年第94号

1994/7/15

97-087

97-093

97-092

98-001

970057

委（95）-18

(1995)年 116-111号

47896104

47896105

93402003

92402001

92013

98-430-29

98-430-30

95039


