

江山市宏桥水泥厂	420053	97.12.16-98.11.15	2,350,000.00	2,350,000.00	抵押	420053
江山市宏桥水泥厂	420039	97.9.25-98.9.24	1,800,000.00	1,454,497.00	抵押	420039
新昌炼油化工厂	(97)9-77	97.12.30-98.12.29	2,700,000.00	2,700,000.00	新昌县教育工业总公司	(97)9-77
新昌炼油化工厂	94年第1号	94.9.20-97.12.20	3,500,000.00	3,500,000.00	新昌电机总厂	94年第1号
新昌炼油化工厂	93年	93.8.21-97.12.31	6,000,000.00	6,000,000.00	新昌电机总厂	93年
绍兴县第三水泥有限公司	99050270	99.9.13-2000.8.13	3,600,000.00	2,149,951.00	绍兴县钱清许氏纺织有限公司	99050270
绍兴东浦绸厂	外94003	94.4.27-98.4.30	美元4770000	美元168432.65	县财政信用公司	外94003
绍兴东浦绸厂	外96001	96.1.31-97.1.31	美元1970000	美元1970000	东方丝绸集团公司	外96001
绍兴东浦绸厂	99010060	99.4.29-99.11.28	800,000.00	800,000.00	绍兴自动化仪表成套厂	99010060
绍兴东浦绸厂	99010061	99.4.29-99.11.28	900,000.00	900,000.00	绍兴自动化仪表成套厂	99010061
绍兴东浦绸厂	66010062	99.4.29-99.11.28	800,000.00	800,000.00	绍兴自动化仪表成套厂	66010062
绍兴东浦绸厂	990100217	99.10.29-2000.5.28	2,000,000.00	0.00	绍兴县吉昌服装厂	990100217
绍兴东浦绸厂	990100218	99.10.29-2000.5.28	1,200,000.00	0.00	绍兴县吉昌服装厂	990100218
绍兴东浦绸厂	99010065	99.5.21-99.12.20	700,000.00	700,000.00	绍兴自动化仪表成套厂	99010065
上虞漂染厂	9483114	1994.8-2000.8	10,000,000.00	6,222,800.00	浙江金威集团公司	9483114
温州西山面砖厂	91123	1991/12/28--1998/12/31	2,000,000.00	2,000,000.00	温州市陶瓷建筑材料工业总公司	91123
温州西山面砖厂	92081	1992/08/14--1998/12/31	5,000,000.00	5,000,000.00	温州市陶瓷建筑材料工业总公司	92081
温州西山面砖厂	932063	1993/06/30--1998/06/10	2,000,000.00	2,000,000.00	中外合资温州西山联合陶瓷有限公司	932063
温州西山面砖厂	94D126	1994/12/15--1998/12/31	6,500,000.00	6,500,000.00	抵押	94D126
温州西山面砖厂	93125	1993/12/01--1998/12/31	5,000,000.00	5,000,000.00	抵押	93125
温州市洁净煤气有限公司	95-01	1995/03/10--1996/12/10	500,000.00	0.00	温州市城区水心劳动服务公司	95-01
温州市洁净煤气有限公司	95-03	1994/11/15--1995/11/15	500,000.00	0.00	温州市城区水心劳动服务公司	95-03
温州市洁净煤气有限公司	95-02	1995/02/05--1996/02/05	1,000,000.00	0.00	温州市城区水心劳动服务公司	95-02
温岭县鱼品冷冻厂	(91年)第011号	1993年12月21日 1994年11月30日	1,000,000.00	566,140.00	温岭县长征水产冷冻厂	(91年)第011号
湖州市化工轻工建筑材料总公司	98-184号	1997年9月29到1999年1月1日	600,000.00	600,000.00	湖州市机电设备公司	98-184号
鄞县建筑公司	964101004	96.6.28-97.6.27	2,000,000.00	2,000,000.00	宁波市中水房地产开发公司	964101004
鄞县建筑公司	96412050	96.9.9-97.4.8	1,000,000.00	1,000,000.00	宁波市中水房地产开发公司	96412050
鄞县建筑公司	964544002	96.1.3-96.8.2	350,000.00	350,000.00		
鄞县建筑公司	96412031	96.3.29-97.2.28	670,000.00	670,000.00	宁波市中水房地产开发公司	96412031
鄞县建筑公司	97430009	97.7.29-98.3.29	900,000.00	553,970.00	宁波迪欣礼品玩具有限公司	97430009
宁波绿色宾馆有限责任公司	954783015	95.7.21-96.7.19	400,000.00	233,276.00	宁波引发集团有限公司	954783015
宁波绿色宾馆有限责任公司	954783253	95.6.28-96.6.20	500,000.00	500,000.00	宁波保税区海虹国际贸易有限公司	954783253
宁波绿色宾馆有限责任公司	954302277	95.9.29-96.9.29	2,550,000.00	2,550,000.00	宁波经济技术开发区甬丰物资公司	954302277
宁波绿色宾馆有限责任公司	954783010	95.8.27-96.2.24	1,700,000.00	1,700,000.00	宁波开发区香榭丽建筑装饰工程有限公司	954783010
宁波绿色宾馆有限责任公司	954783011	95.11.3-96.5.8	700,000.00	700,000.00	宁波华恒物资有限公司	954783011
宁波绿色宾馆有限责任公司	964783021	96.1.9-96.7.9	400,000.00	400,000.00	宁波保税区光宇国际贸易有限公司	964783021
宁波绿色宾馆有限责任公司	954783014	95.1.22-95.6.20	1,600,000.00	1,600,000.00	宁波引发集团有限公司	954783014
宁波绿色宾馆有限责任公司	954402031	95.10.31-96.4.30	500,000.00	500,000.00	宁波大宇租赁有限公司	954402031
宁波保税区傲能国际贸易有限公司	95-4569-090	95.6.26-95.9.25	2,874,000.00	0.00	宁波东方电脑设备有限公司	95-4569-090
宁波保税区傲能国际贸易有限公司	9644	96.6.11-96.8.21	2,886,210.00	1,754,830.00	宁波东方电脑设备有限公司	9644
宁波环飞汽车电器有限公司	48	96.6.13-96.12.15	100,000.00	100,000.00	宁波市华富(集团)有限公司	48
宁波环飞汽车电器有限公司	12	96.6.21-96.6.25	50,000.00	50,000.00	宁波市华富(集团)有限公司	12
宁波环飞汽车电器有限公司	006	96.5.6-96.11.15	2,000,000.00	2,000,000.00	宁波市华富(集团)有限公司	006
宁波环飞汽车电器有限公司	964302004	96.1.23-96.7.24	39,000.00	39,000.00	丁惠飞抵押	964302004
宁波环飞汽车电器有限公司	96478005	96.3.29-96.10.7	500,000.00	500,000.00	宁波市华富针织厂	96478005
象山合成纤维厂	41030137	97.8.12-98.4.11	1,000,000.00	980,000.00	象山县机械厂	41030137
象山合成纤维厂	41030140	97.11.28-98.8.11	500,000.00	500,000.00	象山县机械厂	41030140
象山合成纤维厂	41030141	97.12.9-98.10.9	1,150,000.00	1,150,000.00	象山县机械厂	41030141
鄞县通达建筑工程公司	954302239	95.12.4-96.6.4	1,800,000.00	1,800,000.00	宁波引发集团有限责任公司	954302239
鄞县通达建筑工程公司	954302182	95.11.28-96.11.28	600,000.00	600,000.00	鄞县通达实业公司	954302182
鄞县通达建筑工程公司	964302007	96.1.8-96.7.15	1,500,000.00	300,000.00	鄞县邱隘镇邱二村经济合作社	964302007
宁波市北仑区大碶木材供应站	F43097024	97.9.25-98.3.20	1,000,000.00	387,065.50	宁波市北仑区大碶建筑工程公司	F43097024
镇海开发区南顺实业公司	95第063号	95.4.27-95.11.26	500,000.00	262,901.47	宁波市镇海上标物资联营公司	95第063号
镇海开发区南顺实业公司	95第013号	95.1.13-95.8.12	750,000.00	750,000.00	宁波市镇海上标物资联营公司	95第013号
宁波三江房地产有限公司	96034	96.12.31-97.7.2	3,350,000.00	2,269,357.00	宁波保税区亚泰国际工贸发展有限公司	96034
东阳市北江房地产开发公司	(96)62	96.5.2-96.8.2	600,000.00	600,000.00	抵押	(96)62
鲍成和	4569008	95.8.31-95.11.30	150,000.00	150,000.00	毛国庆	4569008
沈和平	1995年6月13日签定	95.6.13-95.9.5	380,000.00	380,000.00	姚德乾房产	1995年6月13日签定
沈和平	1995年4月18日签定	95.4.18-95.7.17	280,000.00	253,163.40	杨玉娟房产	1995年4月18日签定
付建平	1995年10月23日签定	95.10.23-96.2.20	450,000.00	450,000.00	章浩	1995年10月23日签定
吴通林	1995年3月24日签定	95.3.24-95.6.21	550,000.00	550,000.00	庆元县乡镇企业局及房产抵押	1995年3月24日签定
吴林敏	1995年1月20日签定	95.1.20-95.2.28	50,000.00	49,000.00	刘明海房产	1995年1月20日签定
吴林敏	1995年4月17日签定	95.4.17-95.4.22	400,000.00	400,000.00	张小荣房产及庆元县汽车运输总公司保证	1995年4月17日签定
徐建雄(潘小龙)	1994年7月29日签定	94.9.30-96.9.24	250,000.00	250,000.00	房产抵押	1994年7月29日签定
徐建雄(潘小龙)	1995年3月7日签定	95.3.7-95.7.6	370,000.00	370,000.00	房产抵押	1995年3月7日签定
吴新华(吴成贤刘爱军)	1995年9月21日签定	95.9.21-95.12.21	350,000.00	350,000.00	吴成贤房产	1995年9月21日签定
吴新华(吴成贤刘爱军)	1995年10月17日签定	95.10.17-95.12.28	250,000.00	250,000.00	房产抵押	1995年10月17日签定
虞洪亮	1994年11月14日签定	94.11.14-95.1.20	300,000.00	300,000.00	浙江省庆元县经济技术协作公司	1994年11月14日签定
虞洪亮	1995年1月27日签定	95.1.27-95.4.25	400,000.00	400,000.00	庆元县对外贸易公司	1995年1月27日签定
汤文伟	1995年9月25日签定	95.9.25-95.12.24	200,000.00	200,000.00	抵押	1995年9月25日签定
汤文伟	1995年6月16日签定	95.6.16-95.10.15	380,000.00	380,000.00	抵押	1995年6月16日签定
吴竹明	1995年6月26日签定	95.6.26-95.8.28	480,000.00	480,000.00	抵押	1995年6月26日签定
吴祖刚	1995年3月3日签定	95.3.3-95.9.2	500,000.00	500,000.00	庆元饮食服务公司及房屋抵押	1995年3月3日签定
吴应水	1995年2月14日签定	95.2.14-95.5.13	200,000.00	200,000.00	浙江省丽水地区进出口公司庆元分公司	1995年2月14日签定
吴应水	1995年2月13日签定	95.2.13-95.6.12	300,000.00	235,000.00	浙江省丽水地区进出口公司庆元分公司	1995年2月13日签定
邱建利	97008	97.2.26-97.8.26	175,000.00	175,000.00	汽车抵押	97008
邱建利	97005	97.2.1-97.8.1	300,000.00	200,000.00	抵押	97005
林清(林枝均)	96年庆建贷计二科第092号	1996.11.28-1997.6.1	200,000.00	200,000.00	抵押	庆建抵计二字(96)第092号
林清(林枝均)	96年庆建贷计二科第087号	1996.11.19-1997.5.19	350,000.00	350,000.00	抵押	96年庆建抵计二科第087(2)号、96年庆建抵计二科第087(1)号
林清(林枝均)	1993/2/20	1993.2.26-1995.2.25	185,000.00	160,630.00	浙江省庆元县竹木工艺设备有限公司	1993/2/20
林清(林枝均)	95年第001号	1995.1.4-1995.2.28	500,000.00	435,000.00	抵押	95年第001号
林清(林枝均)	95年第85号	1995.4.10-1995.7.8	200,000.00	200,000.00	抵押	95年第85号